
UCHWAŁA NR XII/150/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad wynajmu, dzierżawy i korzystania z  pomieszczeń w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Lubicz

Na podstawie art. 40 ust 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 i 1309), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 712) Rada Gminy Lubicz uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa zasady wynajmowania, dzierżawy i korzystania z pomieszczeń w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Lubicz.

§ 2. Pomieszczeniami, o których mowa w § 1 są wszelkie pomieszczenia szkolne, w szczególności: sale 
dydaktyczne, sale gimnastyczne i inne pomieszczenia.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Lubicz do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń 
określonych w § 2.

§ 4. Pomieszczenia wynajmowane są odpłatnie, na podstawie umów zawartych z Zarządcami obiektów, 
z zastrzeżeniem § 5. 

§ 5. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość stosowania opłat niższych, niż obowiązujące 
lub odstąpienia od ich pobierania, wyłącznie za zgodą organu prowadzącego lub na jego wniosek. 

§ 6. Wynajmujący nie może udostępniać pomieszczenia szkolnego osobom trzecim.

§ 7. Pomieszczenie szkolne może być wynajęte lub wydzierżawione na czas oznaczony, nie dłuższy niż 
3 lata. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: 300DF34D-B6A7-4F47-A78C-B5361ABA1CEF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zasad wynajmu, dzierżawy i korzystania z  pomieszczeń w szkołach, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Lubicz ujednolici stosowane procedury w zakresie korzystania ze
szkolnych pomieszczeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: 300DF34D-B6A7-4F47-A78C-B5361ABA1CEF. Uchwalony Strona 1




